
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Яровое

О внесении изменении в постановление
Администрации города Яровое Алтайского
края от 19.07.2021 №536

В соответствии со статьей 184 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 19.07.2021 № 536 
«Об утверждении порядка составления проекта бюджета муниципального 
образования город Яровое Алтайского края на очередной финансовый год и 
плановый период» следующие изменения:

1.1. Абзац 6 пункта 1.4 изложить в следующей редакции:
«муниципальных программах (проектах муниципальных программ, 

проектах изменений муниципальных программ, предложениях по внесению 
изменений в муниципальные программы).»;

1.2. Абзац 9 пункта 1.5 изложить в следующей редакции:
«муниципальные программы (проекты муниципальных программ, проекты 

изменений в муниципальные программы, предложения по внесению изменений 
в муниципальные программы).»;

1.3. Абзац 8 пункта 2.1 изложить в следующей редакции:
«рассматривает представленные ответственными исполнителями проекты 

муниципальных программ (проекты изменений муниципальных программ, 
предложения по внесению изменений в муниципальные программы) в части 
объемов финансирования;»;

1.4. Абзац 3 пункта 2.2 изложить в следующей редакции:
«рассматривает представленные ответственными исполнителями проекты 

муниципальных программ (проекты изменений муниципальных программ, 
предложения по внесению изменений в муниципальные программы), в части 
соответствия установленным требованиям к муниципальным программам, 
обоснованности и достаточности программных мероприятий для эффективного 
решения поставленных в ней задач, отсутствия дублирования мероприятий в 
рамках иных программ;»;



2
1.5. Абзац 4 пункта 2.3 изложить в следующей редакции:

«осуществляют подготовку проектов муниципальных программ (проектов 
изменений муниципальных программ, предложений по внесению изменений в 
муниципальные программы).»;

1.6. Абзац 4 пункта 3.2 изложить в следующей редакции:
«разработку проектов муниципальных программ (проектов изменений 

муниципальных программ, предложений по внесению изменений в 
муниципальные программы;».

2. Организационному отделу направить настоящее постановление для 
опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципального 
образования город Яровое Алтайского края».

3. Отделу информационных технологий разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое 
Алтайского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

элняющий обязанности
,ы города В.И. Шилов


